Cristina Santana apresentou, por intermédio da Nota Técnica nº 18/2024/COMPL/GECCI/PRESI, de 19 de abril de 2024, constante do processo SEI nº
3750.010304.000029/2021-51, o relatório sobre o Cumprimento do Calendário das Obrigações Fiscais e Legais, referente ao 1º trimestre de 202. No referido
documento, consta que houve o cumprimento de 217 (duzentas e dezessete) obrigações legais e próprias, registrando-se 02 (duas) ocorrências de
cumprimento após o prazo legal, sendo uma delas relativa ao envio do extrato mensal aos assistidos dos planos de benefícios. O Comitê de Auditoria tomou
conhecimento do assunto.